Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão - Paraná 	CNPJ: 78.686.557/0001-15

PORTARIA N° 005, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

Autoriza o pagamento de diárias aos
servidores abaixo especificados e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° Autoriza o pagamento de diárias aos servidores abaixo especificados e dá
outras providências.

Nome CPF N° Autorização Quantidade
Diárias

Destino

Claiton 	Charles
Com im

019.374.339-60 006/2023 4,0 Curitiba-- PR

Fabrício Mazon 029.877.869-64 007/2023 4,0 Curitiba - PR
lani 	N'tara 	da
Silveira Santos

070.953.429-97 008/2023 4,0 Curitiba - PR

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Francisco Beltrão, 25 de janeiro de 2023.

TVANIR 	O PROLO
PRESIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173 Centro - Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-610 - Francisco Beltrão - PR - e-mail: cmfbfranciscobeltrao.pr.Ieg.br

26/01/2023 07:50 	 Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

PORTARIA W005, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

PORTARIA N°  00. DE,25 DE JNEI1O Df 202

Autoriza o pagamento de diárias aos servidores
abaixo especificados e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE FRANCISCO BELTRÃO. Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

Ait, 11  Autoriza o pagamento de diárias aos servidores abaixo
especificados e dá outras providéncias.

Nomo CPF N'Amodiação Quntidit Diáia4 Destino

Clauon 	Charle

Cumin,

01 9-374.339-60 006/2023 4.0 Curitiba - PY.

Fabricio Mazon 029.017,669-64 007/2923 4,0 Curitiba— PR

boi 	Maca 	da

SiI'cra Santco

070.953.429-97 006/2023 4,0 Curitiba- P9.

Art. 20  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Francisco Beltrão, 25 de janeiro de 2023.

1VANIR PAULO PROLO
Presidente

Publicado por:
Claiton Charles Comim

Código Identificador: 294F0 1 4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/01/2023. Edição 2697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

https:/fwww.danomunic;paL com. hr/arnp!tnateria/294F01 4E/03AFY_a8X583u0JDuMtD1 N3SwxnClHDpyNwCZ6mYLxnpDChSTqDUHqtdfHK9FH... 1/1